第１号様式（第８条関係）
補　助　金　交　付　申　請　書

令和　　年　　月　　日

相模原市藤野ふるさと芸術村メッセージ事業

推進委員会委員長　殿
	代表となる団体
	団体名称

	団体住所

	代表者氏名
	　　　印

	電話番号

補助金の交付について、次のとおり申請します。

１　申請内容
	事業名称

	事業の概要

	事業の実施場所

	申請額

２　申請団体
	代表となる

団体名称

	代表となる

団体の所在地

	連絡担当者

及び連絡先

第２号様式（第８条関係）
事　業　企　画　書

	事業名称

	目　的

	内　容

	事業実施時期

	事業の効果
	（事業によってもたらされる効果や成果を具体的に記入）

	事業の実施

体　　　制
	（事業の実施にあたる組織、体制）

	担当者氏名

第３号様式（第８条関係）
収　　支　　予　　算　　書

【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　　　　目
	収入予算額
	説　　明

	A×2/3≧申請額

	計

【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	支出予算額
	うち補助対象額
	説　　明

	計

	 (A)

第４号様式（第８条関係）
団　　体　　概　　要

	団体の名称

	団体の所在地
	〒
ホームページアドレス http://

	代　表　者

	氏　名

	電　話

	〒

	Eメール

	事　務　局

（連絡先）
	担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職　　　　　　）

	電　  話  　　　(　　　) 　　　　　　　　FAX

	〒

住　所

	Eメール

	設立年月日
	　　　　年　　月
	構成員
	　　　　　　　　　　　　人

	設立目的

	年会費
	ひとり　年間　　　　　円

	入会資格

	主な活動歴
	　　　　年　　　月
	内　　　　　　容

＊添付書類　①規約　②役員名簿　③その他（団体を紹介するパンフレット等）
＊この団体概要は、事業に関わる団体すべてについて提出してください。
申請者